
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

 

DETERMINAZIONE    DIRIGENZIALE 

 

N.  Reg.  87        Int./P.O. 1  

del  20/12/2017 

N. Reg. Gen.  558     

del 20/12/2017 

 

OGGETTO: Versamento quota contributiva anno 2017 

al Consorzio Agrigentino per la Legalità e 

lo Sviluppo. 
 

 
 

IL CAPO SETTORE P.O. n. 1 
 

PREMESSO CHE: 
 

� con deliberazione consiliare n. 12 del 11.05.2005, è stata deliberata la partecipazione 

del Comune di Naro, in qualità di Socio Ordinario, al Consorzio Agrigentino per la 

Legalità e lo Sviluppo; 
 

CONSIDERATO CHE: 
 

� ai sensi dell’art. 26 dello Statuto Consortile  tutti i soci sono tenuti a versare al 

Consorzio medesimo un contributo deliberato annualmente dall’assemblea prima 

dell’approvazione del bilancio di previsione; 

� la quota dovuta dal Comune di Naro per l’anno 2017 è di  €. 5.000,00;  
 

VISTO: l’art. 26 dello Statuto del Consorzio Agrigentino per la Legalità e lo Sviluppo; 
 

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione del contributo di partecipazione dovuto da 

questo Comune per l’anno in corso; 
 

VISTO il D.Lgs. 18/2/2000 n. 267 nella parte relativa all’ordinamento finanziario e contabile 

degli EE.LL. che si applica nella regione siciliana direttamente e senza norme regionali di 

recepimento; 
 

VISTA  la determina sindacale n. 04 del 06/02/2017 relativa alle attribuzioni di funzioni ex 

art. 51 comma 3 bis della legge 142/90; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. di versare, quale quota contributiva per l’anno 2017, al Consorzio Agrigentino per la 

Legalità e lo Sviluppo, c.f. 93042820840, la somma di €. 5.000,00 (diecimila/00) 

mediante versamento sul Conto di Tesoreria Consortile in essere presso la Banca Monte 

dei Paschi di Siena S.p.A. – Filiale di Favara –  Codice IBAN IT ******************. 

 

2. d’ imputare l’esito della spesa di €. 5.000,00  al cap. 11150504  art. 1 

 

 

Il Responsabile del procedimento                                     IL CAPO SETTORE P.O. n. 1 

             (Massimo Castelli)                                                      (dr. Vincenzo Cavaleri) 

              

  

 


